
Uchwała Nr I/1/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 czerwca 1994 r. 

zmieniająca uchwałę Nr I/1/90 Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 6 czerwca 
1990 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

W  uchwale  Nr  I/1/90  Rady  Miejskiej  w  Starogardzie  Gdańskim  z  dnia  6  czerwca  1990  r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku  do  uchwały -  regulamin  wyboru  przewodniczącego  i  wiceprzewodniczących 

Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  oraz  delegatów  do  Sejmiku  Samorządowego 
Województwa Gdańskiego w § 1 skreśla się zdanie: “Zgłoszony kandydat powinien uzyskać 
poparcie minimum 20% radnych obecnych na sesji w głosowaniu jawnym” 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący obrad 

   Henryk Weisbrodt 


